

内蒙古科技大学2024年学科专业建设采购项目（二）中标（成交）明细

恒诺鼎诚项目管理有限公司受内蒙古科技大学委托，采用公开招标进行采购2024年学科专业建设采购项目（二）（项目编号：NMGZCS-G-H-240742）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：北京融达众创科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,859,910.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他信息化设备	机器人多功能焊接及增材制造系统	非标定制	慧通联合	慧通联合智能制造（天津）有限公司	天津	1,099,000.00	1.00	套	1,099,000.00
1-2	教学仪器	全自动干冷等静压机	XH-580	曦华新材料	厦门曦华新材料科技有限公司	厦门	729,900.00	1.00	套	729,900.00
1-3	其他试验机	10KN可变温电子万能试验机	UTM4104X	三思纵横	深圳三思纵横科技股份有限公司	深圳	210,000.00	1.00	套	210,000.00
1-4	其他信息化设备	塔式服务器	ST650V2	联想	联想集团有限公司	中国	329,900.00	1.00	套	329,900.00
1-5	探伤仪器	实时3D可视化复合材料专用相控阵探伤仪	DolphinCam2	青岛纵横	青岛纵横仪器有限公司	青岛	349,110.00	1.00	套	349,110.00
1-6	其他试验仪器及装置	透射制样用电解双喷仪	TJ100-SE	江苏雷博	江苏雷博科学仪器有限公司	江苏	93,000.00	1.00	台	93,000.00
1-7	其他仪器仪表	磨抛一体机	EduPOL 201	迈格	迈格仪器（苏州）有限公司	苏州	7,000.00	7.00	台	49,000.00

二、合同包2（合同包二）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古彼德科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：479,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-8	其他信息化设备	诱导时间测试仪	Induction Timer	夺蓝	北京夺蓝技术服务有限公司	北京	222,000.00	1.00	台	222,000.00
2-9	教学仪器	全自动淘洗磁选机	JKY-150	金垦	石家庄金垦科技有限公司	石家庄	195,000.00	1.00	台	195,000.00
2-10	教学仪器	焙烧炉	KSL-1750X-A3	科晶	合肥科晶材料技术有限公司	合肥	62,500.00	1.00	台	62,500.00

三、合同包4（合同包四）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古众致达电控科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：417,900.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-22	教学仪器	电机系统教学实验台	QS-NDJ1	求是	浙江求是科教设备有限公司	杭州	59,700.00	7.00	套	417,900.00

四、合同包6（合同包六）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古沃丰商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：167,600.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-30	教学仪器	马歇尔稳定度仪	LWD-3C	申克	北京申克路业仪器有限公司	北京	3,900.00	2.00	台	7,800.00
6-31	教学仪器	恒温水浴箱	XU-DC-0510	析牛	上海析牛莱伯仪器有限公司	上海	3,450.00	2.00	台	6,900.00
6-32	教学仪器	马歇尔电动击实仪	MDJ-III	申克	北京申克路业仪器有限公司	北京	5,850.00	2.00	台	11,700.00
6-33	搅拌机	沥青混合料搅拌机	BH-20LX	申克	北京申克路业仪器有限公司	北京	4,900.00	2.00	台	9,800.00
6-34	教学仪器	离心式沥青抽提仪	DLC-3	申克	北京申克路业仪器有限公司	北京	3,200.00	2.00	台	6,400.00
6-35	教学仪器	动静态电阻应变仪	XL2118B18	协力	秦皇岛市协力科技开发有限公司	秦皇岛	9,150.00	11.00	台	100,650.00
6-36	教学仪器	经纬仪	DT-02L	南方测绘	广州南方测绘科技股份有限公司	广州	6,900.00	1.00	套	6,900.00
6-37	教学仪器	水准仪	DSZ2A	南方测绘	广州南方测绘科技股份有限公司	广州	2,900.00	2.00	台	5,800.00
6-38	教学仪器	数显游标卡尺	-	上海量具	上海量具刀具厂有限公司	上海	390.00	5.00	把	1,950.00
6-39	教学仪器	数显焊缝量规	HF-20Q	山测	济宁山测仪器有限公司	济宁	190.00	2.00	套	380.00
6-40	教学仪器	钢结构涂层测厚仪	TL260	时代	北京时代联创科技有限公司	北京	1,900.00	2.00	台	3,800.00
6-41	教学仪器	激光测距仪	SW-GT50	深达威	深达威科技（广东）股份有限公司	广东	390.00	6.00	台	2,340.00
6-42	教学仪器	钢板测厚仪	TT200	时代	北京时代联创科技有限公司	北京	1,400.00	2.00	台	2,800.00
6-43	教学仪器	铝合金塔尺	-	南方测绘	广州南方测绘科技股份有限公司	广州	190.00	2.00	把	380.00

五、合同包7（合同包七）

1.1、中标（成交）供应商：四川升拓检测技术股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：289,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
7-44	教学仪器	钢筋混凝土框架缩尺实验模型(两层一跨)	定制	升拓检测	四川升拓检测技术股份有限公司	四川	27,800.00	1.00	套	27,800.00
7-45	教学仪器	砖混结构缩尺实验模型(一层一间)	定制	升拓检测	四川升拓检测技术股份有限公司	四川	27,800.00	1.00	套	27,800.00
7-46	教学仪器	门式钢架缩尺实验模型(两榀)	定制	升拓检测	四川升拓检测技术股份有限公司	四川	45,800.00	1.00	套	45,800.00
7-47	教学仪器	混凝土超声波检测仪	HC-U91	海创高科	北京海创高科科技有限公司	北京	23,900.00	4.00	台	95,600.00
7-48	教学仪器	楼板厚度检测仪	HC-HD91	海创高科	北京海创高科科技有限公司	北京	12,900.00	2.00	台	25,800.00
7-49	教学仪器	数显混凝土回弹仪	HT-225J	海创高科	北京海创高科科技有限公司	北京	3,450.00	4.00	台	13,800.00
7-50	教学仪器	数显砂浆回弹仪	HT-20J	海创高科	北京海创高科科技有限公司	北京	2,900.00	4.00	台	11,600.00
7-51	教学仪器	数显砖回弹仪	HT-75J	海创高科	北京海创高科科技有限公司	北京	2,900.00	4.00	台	11,600.00
7-52	教学仪器	钢筋扫描仪	HC-GY71S	海创高科	北京海创高科科技有限公司	北京	15,000.00	2.00	台	30,000.00

恒诺鼎诚项目管理有限公司

2024年09月25日